PAGE
2

Администрация  Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.08.2016                                                                                                  №  88п
 О Перечне  специальных  мест для  размещения агитационных материалов в

 период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

 Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016  года на

 территории Магинского сельского поселения
          В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции 07 мая 2013 г. № 102 –ФЗ), Уставом Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года на территории Магинского сельского поселения (по согласованию и согласию собственника) (прилагается).
         2. Рекомендовать заведующим филиалов муниципального учреждения «МРДК» сельского Дома культуры п. Маго «Горный», сельского Дома культуры п. Маго «Овсяное поле» Дзидзигури С.Ю., Кузнецовой В.Т., генеральному директору Общества с ограниченной ответственностью «НЕОН-ПЛЮС» Мастерских Д.В. подготовить места для размещения агитационных материалов.
          3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по ведению контроля за распорядительными актами администрации Магинского сельского поселения Кочневу З.А.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
Глава селения поселения                                                            В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕН

постановление     администрации

Магинского сельского поселения

от                                        №       п

Перечень

специальных мест для размещения агитационных материалов

 (по согласованию и согласию собственника)

	№
	Номер участка
	Центр избирательного

участка
	Место размещения

агитационных материалов

	1
	№ 386
	Администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
п. Маго, ул. Советская, д, 26

тел. 34-204
	- Магинская библиотека им. В.Еращенко, п. Маго ул. Советская,53;
-павильон автобусной остановки жилого массива «Горный»

	2
	№ 387
	Общество с ограниченной ответственностью «НЕОН-ПЛЮС»

п. Маго ул. 50 лет СССР, д.3

тел. 34-349
	- доска объявлений на жилом массиве Маго-рейд;

- доска объявлений на магазине «Транзит» п. Маго (по согласованию);

	3
	№ 388
	Филиал  МУ «МРДК» сельский Дом культуры п. Маго «Овсяное поле»

п. Маго ул. Мира,4

тел. 33-491

	- доска объявлений около магазина «Поворот»

п. Маго, ул. Мира,4 (по согласованию);

- павильон автобусной остановки с.Гырман